THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số: 342/2005/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 26 tháng 12 năm 2005

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Về việc phê duyệt Đề án sắp xếp, đổi mới và phát triển các nông,

lâm trường quốc doanh thuộc Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Bình

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;

Căn cứ Nghị định số 170/2004/NĐ-CP ngày 22 tháng 09 năm 2004 của Chính phủ về

sắp xếp, đổi mới và phát triển nông trường quốc doanh;

Căn cứ Nghị định số 200/2004/NĐ-CP ngày 03 tháng 12 năm 2004 của Chính phủ về

sắp xếp, đổi mới và phát triển lâm trường quốc doanh;

Xét đề nghị của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và Chủ tịch Uỷ

ban nhân dân tỉnh Quảng Bình,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Đề án sắp xếp, đổi mới và phát triển các nông, lâm trường quốc

doanh thuộc Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Bình, như sau:

1. Giữ nguyên để tiếp tục củng cố và nâng cao hiệu quả sản xuất kinh doanh Công ty

Lệ Ninh, Công ty Cao su Việt Trung. Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Bình chỉ đạo cổ

phần hoá các cơ sở chế biến và dịch vụ của hai Công ty này.

2. Giữ nguyên Công ty Lâm công nghiệp Long Đại, sắp xếp các lâm trường và đơn vị

trực thuộc Công ty này như sau:

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D16848